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Kommunestyret - 055/2019 

 

KS - behandling: 

Interpellasjon: 
Janne Judith K Sandnes (FrP): Interpellasjon vedr. urettmessig innkreving av barnehagebetaling 
for novemberbarn. 
 
Viser til svarbrev overfor frå Masfjorden kommunen der eit foreldrepar har fått medhald i at dei 
er urettmessig krevd for barnehagebetaling for perioden 15. august til 30. september 2018, då 
oppstartdato var sett til 1. november 2018. 
 
Dette vil truleg også gjelde fleire foreldre/føresette i Masfjorden kommune. Vil alle dei som 
urettmessig er krevd for betaling av barnehageplass få sine pengar tilbakebetalt for perioden dei 
ikkje nytta barnehageplassen? Kan vi no vere sikker på at denne praksisen om urettmessig 
innkreving av betaling for barnehageplass opphøyrer? 

 
Rådmannen svara: 
 

Vi har gått igjennom kva barn dette gjeld, og dei vil få refundert sine pengar. (Det gjeld ikkje 
mange). 
Sakshandsamar for opptak er kjend med desse reglane og vil no endra praksis, ein vil i tillegg vera 



i tett dialog med søkjarane 
Ønska oppstartsdato er eit punkt på søknadsskjema så dette vil vera utgangspunkt for 
dialogen  med søkjar. Dette gjeld spesielt for 1 åringar. 
Informasjonen på kommunen si heimeside seier at ein betaler for plassen frå og med tildelt 
oppstartsdato. 1 åringar får oppstartsdato frå og med den månaden dei fyller 1 år dersom dette 
er ynskje frå søkjar. Dette vert presisert på heimesida. 

 
Siri Tangedal Kratzmeier (KrF) spurte om kommunestyret kunne få ei orientering om status for 
ungdomsrådet. 
 
Oppvekstleiar Rita Ludvigsen orienterte om status. 
 
Jon Hope (KrF):  
 

Handred ved trapp frå hovudvegen og opp på kyrkjegarden ved Sandnes kyrkje. 
Underskrivne vart av ein eldre person gjort merksam på at ved desse få trappetrinna ved 
inngangen til kyrkjegarden var det ingen ting å halde seg i. 
Eg gjekk opp denne vegen no 1.september, og opplevde det godt å ha ei hand å halde seg i, men 
er ein åleine, trengs det eit handred eller rekkverk å halde seg i. Eg trur ikkje det vil verta noko 
stor kostnad. 
Spørsmålet er difor: Kunne ordføraren ta dette spørsmålet vidare, og syta for at det vert sett opp 

ei rekkverk ved desse trappetrinna. 
 

Ordførar svar at det hadde han alt gjort. 
Referatsaker: 

Skriv 1: Fråsegn mot vindkraftutbygging 
Orientering frå ordførar: 
· Ordførar orienterte om status for Masfjordbrua 

Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke. 
 

 

KS - vedtak: 

Referatsaker vert tekne til orientering 
 

 

 

 


